MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL DA PALHA

CONSOLIDAÇÃO

ESPIRITO SANTO

27.174.143/0001-76

DECRETO  Nº 0002640/2021

Data 27/12/2021

Ficha Código Descrição Valor

SUPLEMENTAÇÕES

Fonte

744.453,33

MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

000005000002.1236152012.508

31901100000

0000603

1112000

202.294,92

MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL

EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE

000005000002.1236152012.508

44905200000

0000613

1111000

526.244,50

MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL

EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE

000005000002.1236152012.508

44905200000

0000613

1113000

478.781,32

MANUTENÇÃO DA EDUCACAO INFANTIL

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

000005000003.1236552042.510

31901100000

0000618

1112000

TOTAL: 1.951.774,07

Art. 2º - Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anterior, serão utilizados os seguintes recursos:

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 1.951.774,07 (um milhão novecentos e cinqü  enta e um mil setecentos e setenta e quatro reais  e sete centavos )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

24.589,64

MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

MATERIAL DE CONSUMO

1111000

33903000000

000005000001.1212251012.5010000584

66.681,69

MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

1111000

33903900000

000005000001.1212251012.5010000586

31.730,58

MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL

MATERIAL DE CONSUMO

1113000

33903000000

000005000002.1236152012.5080000608

61.884,57

MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

1111000

33903900000

000005000002.1236152012.5080000610

84.413,90

MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

1113000

33903900000

000005000002.1236152012.5080000610

49.139,02

MANUTENÇÃO DA EDUCACAO INFANTIL

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

1111000

33903900000

000005000003.1236552042.5100000625

39.132,24

MANUTENÇÃO DA EDUCACAO INFANTIL

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

1113000

33903900000

000005000003.1236552042.5100000625

1.594.202,43

CONSTRUÇÃO, REFORMA E AMPLIAÇÃO DE ESCOLAS DA EDUCAÇÃO INFANTIL

OBRAS E INSTALAÇÕES

1125000

44905100000

000005000003.1236552051.5030000629

TOTAL: 1.951.774,07

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos na data da assinatura, revogadas as disposições em contrário.

 SAO GABRIEL DA PALHA - ES,  27 dezembro de 2021

O Prefeito Municipal de SAO GABRIEL DA PALHA, no Estado do ESPIRITO SANTO, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da

Lei Nº 0002910/2020,                                                                             DECRETA

Art. 1º - Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2021 a importância de R$ 1.951.774,07   (um milhão novecentos e cinqü  enta e

um mil setecentos e setenta e quatro reais  e sete centavos ), nas seguintes dotações:

DECRETO

E&L Contabilidade Pública Eletrônica [S] Page 1 of 2 E&L Produções de Software LTDA

IMPRESSÃO: Rafael Martins Pereira

MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL DA PALHA

CONSOLIDAÇÃO

ESPIRITO SANTO

27.174.143/0001-76

DECRETO  Nº 0002640/2021

Data 27/12/2021

TIAGO ROCHA

PREFEITO MUNICIPAL

E&L Contabilidade Pública Eletrônica [S] Page 2 of 2 E&L Produções de Software LTDA

IMPRESSÃO: Rafael Martins Pereira